۱۳ توصیه کلیدی رهبر انقلاب
به دولت چهاردهم
**اولویت فوری
حل مسئله گرانی و
تورم است**

# زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی
چهارشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۳
۲۳ صفر ۱۴۴۶
۲۸ آگوست ۲۰۲۴
شماره ۴۱۶۵
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

سایه شلوغی بر سر نصف جهان

## باردیگر شهری که نمی شناختم!

اصفهان‌ها در مرداد چند روز هوای پاک تنفس کردند؟

**صفر!**

سطح علمی معلمان
تازه استخدام در
اصفهان ارتقا می یابد

چالش‌های
پروژه‌های عمرانی
مدارس رفع شود

پنجشنبه خیبر و ذوب آهن به مصاف هم خواهند رفت و باید دید قنبری، مدافعی سابق ذوبی‌ها در این بازی هم با گشودن سنگر دیگر تیم اصفهانی به روند گلزنی خود ادامه می‌دهد.

## ورزش

## زیردرود

www.zayanderoodonline.ir

zayanderood8108@gmail.com

چهارشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۳ / ۲۳ صفر ۱۴۴۶ / ۲۸ آگوست ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۶۵

الگوبرداری قهرمان المپیک ایران از ابرستاره فوتبال

# آرین سلیمی: رونالدو برای من انگیزه بخش بود

یک الگوی دوست‌داشتنی است.

**■ رونالدو باید دوباره ایران بیاید برای بازی با استقلال و پرسپولیس. دوست داری او را ببینی؟**

رئیس ستاد اربعین شهرداری اصفهان با اشاره به اقدامات انجام شده در مجموعه تعلیب اظهار کرد: در تعلیب و بویبات نیاز به سرویس بهداشتی وجود داشت که نسبت به ایجاد آن‌ها اقدام کردیم. عسگری خاطر نشان کرد: شهرداری اصفهان

**روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی**

چهارشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۳/ ۲۳ صفر ۱۴۴۶/ ۲۸ آگوست ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۶۵

**www.zayanderoodonline.ir zayanderoud8108@gmail.com**

چاپخانه: شاخه سبز آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست